
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
Ano I / Nº 00088 | segunda-feira, 11 de julho de 2011 | SANTO AMARO - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO AMARO

PUBLICA

- - Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 056/11. Objeto: Fornecimento de Divisórias.
- Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 057/11. Objeto: Aquisição de 06 (seis) motocicletas 0 km. Os Editais e anexo,
encontram-se na Secretaria de Administração.

- Ato de Publicação de Dispensa de Licitação nº 635/11. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
passagens aéreas com destino Salvador/Brasilia/Salvador. (Empresa Contratada: Bella Terra Viagens e Turismo.).

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
34DD888577B005EE26782D27EE83131D



2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00088 segunda-feira, 11 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Santo Amaro 

Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 056/11. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 21/07/2011 às 

09:00h., objeto: Fornecimento de Divisórias. 

 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 057/11. 

 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 21/07/2011 às 

10:30h., objeto: Aquisição de 06 (seis) motocicletas 0 km. Os Editais e anexo, 

encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 

12:00hs. valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 11 

de Julho de 2011, Jailton João dos Santos, Pregoeiro 

 

 

 

 

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
34DD888577B005EE26782D27EE83131D Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00088 segunda-feira, 11 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DISPENSA

 
 Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
 Secretaria de Administração 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 635/11 
 

 

 

Aos 05 dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do 

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito 

Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso V da Lei 

8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de 

Dispensa de Licitação Nº 635/11, tendo como objeto a Contratação de empresa 

especializada no fornecimento de passagens aéreas com destino Salvador/Brasilia/Salvador. 

Empresa Contratada: BELLA TERRA VIAGENS E TURISMO. 

CNPJ:04.518.199/0001-03 com valor da ordem de R$ 1.812,98 (Hum mil oitocentos e 

doze reais e noventa e oito centavos). 
 

Dotação Orçamentária:  

 

 

Unidade Orçamentária: 02.04.00 – Secretaria de Administração. 

Ação:  2007 – Manutenção da Secretaria de Administração.  

Classe Econômica:          3390.33.00 – Passagens e despesas com locomoção. 
 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis 

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo 

Amaro - Bahia. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO, em 05 de julho de 2011. 

 

 

 

 

Luis Eduardo Pacheco Alves 

- Secretário de Administração - 

 

 

 

 

 

 

 

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
34DD888577B005EE26782D27EE83131D Página 3


